
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ № 673 от 15.03.2016г. 
 

О внесении изменений в постановление администрации города Коврова 

Владимирской области от 28.11.2013 № 2801 «Об утверждении Положения о 

порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений 

города Коврова, реализующих основную образовательную программу дошкольного 

образования», в приложение 1 к постановлению администрации города Коврова 

Владимирской области от 28.11.2013 № 2801 «Об утверждении Положения о 

порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений 

города Коврова, реализующих основную образовательную программу дошкольного 

образования». 
 

В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования город Ковров Владимирской области постановляю: 

1. Внести в постановление администрации города Коврова Владимирской области от 

28.11.2013 № 2801 «Об утверждении Положения о порядке комплектования 

муниципальных дошкольных образовательных учреждений города Коврова, 

реализующих основную образовательную программу дошкольного образования» 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Утвердить: 

2.1. Порядок приема и отчисления детей в муниципальных дошкольных 

образовательных учреждениях города Коврова, реализующих основную 

образовательную программу дошкольного образования (приложение 2). 

2.2. Порядок и условия осуществления перевода воспитанников из одного 

муниципального дошкольного образовательного учреждения, реализующего основную 

образовательную программу дошкольного образования, в другое муниципальное 

дошкольное образовательное учреждение, реализующее основную образовательную 

программу дошкольного образования соответствующего уровня и направленности 

(приложение 3).». 

2. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации города Коврова 

Владимирской области от 28.11.2013 № 2801 «Об утверждении Положения о порядке 

комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений города 

Коврова, реализующих основную образовательную программу дошкольного 

образования» согласно приложению к настоящему постановлению. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

управления образования С.Г. Павлюка. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

Глава города                                                                    А.В. Зотов 

 


